



MĚSTO PLANÁ

místostarosta

náměstí Svobody 1, 348 15 Planá

Pan



348 15 Planá

Váš dopis č.j.

ze dne

Naše číslo jednací
1982/2018/MST

Vyřizuje
Ing. Pavel Nutil

Datum
03.04.2018

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den .

Dne 28.03.2018 jsme obdrželi Vaši žádost o podání následujících informací:

- 1) *Poskytnutí části zvukového záznamu z 27. zasedání zastupitelstva města Planá, část k projednávanému bodu 11 – připomínky a náměty členů zastupitelstva*
- 2) *Výše investic a nákladů na opravy a údržbu za období od roku 2016 do podání žádosti, tj. 27.3.2018 a to jmenovitě za konkrétní investici a údržbu provedených na nemovitostech:*
 - *Pozemek st.p.č. 665, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 258 m2, se zemědělskou stavbou bez č.p.*
 - *Pozemek st.p.č. 865, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 148 m2, se stavbou č.p.969 v k.ú. Planá u Mariánských Lázní*

Ad 1: Zvukový záznam je pořizován pouze za účelem vyhotovení zápisů ze zastupitelstva, i přesto vám bude přehrán na zasedací místnosti MÚ Planá poté, co si se starostkou města dohodnete termín.

Ad 2: Výše investic a nákladů na opravy a údržbu za období od roku 2016 do 27.3.2018 na pozemcích st.p.č. 665 a st.p.č. 865, včetně budov (objekt městské stodoly), a to jmenovitě podle jednotlivých akcí

U akce v roce 2016 se jednalo o investici, jinak byly v uvedeném období na výše uvedených nemovitostech prováděny pouze opravy.
Jsou uvedeny celkové náklady včetně DPH.

V roce 2016:

Přípojka nízkého napětí – 62 670,74 Kč

V roce 2017:

Oprava střešní krytiny – 89 540 Kč

Oprava kanalizační přípojky – 101 640 Kč

Ústředna: 374 752 911
Telefon: 374 752 917, 774 680 019
Fax: 374 752 929
e-mail: místostarosta@muplana.cz

Bankovní spojení:
Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800
MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600
www.plana.cz

IČO: 00260096
DIČ: CZ00260096
ID datové schránky: 88mb2zt

Montáž hlavního uzávěru vodovodní přípojky – 4 840 Kč
Oprava oken – 75 663 Kč
Oprava rohu budovy – 9 280,70 Kč
Oprava vrat- 183 400 Kč
Vnitřní rozvod elektřiny- 19 517 Kč

S pozdravem

 **Město PLANÁ**
nám. Svobody 1
348 15 Planá (B)

Ing. Pavel Nutil
místostarosta

Kopie:
- vlastní

Ústředna: 374 752 911
Telefon: 374 752 917, 774 680 019
Fax: 374 752 929
e-mail: mistostarosta@muplana.cz

Bankovní spojení:
Čs. Spořitelna Planá, č.ú: 1980720349/0800
MONETA Money Bank, a.s., Tachov č.ú.: 429704/0600
www.plana.cz

IČO: 00260096
DIČ: CZ00260096
ID datové schránky: 88mb2zt